



C. Borre Holding ApS

Tornegårdsvej 31, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 27 54 74 27

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016

Alice Borre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Borre Holding ApS
Tornegårdsvej 31
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 27 54 74 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Alice Borre

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9.344 kr. mod 119.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-43.591	-24.183
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.623	0
Andre finansielle indtægter	146.569	252.903
Andre finansielle omkostninger	-89.114	-108.839
Resultat før skat	12.241	119.881
1 Skat af årets resultat	-2.897	0
Årets resultat	9.344	119.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.344	119.881
Disponeret i alt	9.344	119.881

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	690.836	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>690.836</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.928.743	2.470.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.928.743</u>	<u>2.470.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.619.579</u>	<u>2.470.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.705	4.758
	Andre tilgodehavender	41.726	25.718
	Tilgodehavender i alt	<u>50.431</u>	<u>30.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.460</u>	<u>47.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.891</u>	<u>78.003</u>
	Aktiver i alt	<u>2.727.470</u>	<u>2.548.580</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.413.925	2.404.581
Egenkapital i alt	2.538.925	2.529.581
Gældsforpligtelser		
Deposita og forudbetalt husleje	34.675	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.675	0
Anden gæld	153.870	18.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.870	18.999
Gældsforpligtelser i alt	188.545	18.999
Passiver i alt	2.727.470	2.548.580

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.364	0
Regulering af tidligere års skat	1.533	0
	<u>2.897</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	-2.000	0
Tilgang i årets løb	694.459	0
Kostpris ultimo	<u>692.459</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-1.623	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.623</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>690.836</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.519.976	2.268.112
Tilgang i årets løb	161.433	656.742
Afgang i årets løb	-819.330	-404.878
Kostpris ultimo	<u>1.862.079</u>	<u>2.519.976</u>
Opskrivninger	0	52.406
Årets opskrivninger	66.664	-52.406
Opskrivninger ultimo	<u>66.664</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger	-49.399	0
Årets af-/nedskrivninger	-142.881	-49.399
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	192.280	0
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-49.399</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.928.743</u>	<u>2.470.577</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.404.581	2.284.700
Årets overførte overskud eller underskud	9.344	119.881
	<u>2.413.925</u>	<u>2.404.581</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	30.000
Udloddet udbytte	0	-30.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Panthæftelse vedrørende ejerforeningen udgør pr. 30. september 2016, 39 t.kr.		
